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AKTUALNOŚCI

Podczas spotkania 22 kwietnia w buskiej filii Pedagogicznej
Biblioteki Wojewódzkiej rozmawialiśmy nie tylko o historii i
instytucjach, ale przede wszystkim o konkretach: edukacji
bez granic, swobodnym podróżowaniu i rozwoju naszego

regionu. Cieszymy się, że młodzi ludzie tak chętnie
angażują się w dyskusję o przyszłości Europy i wyzwaniach,

które przed nami stoją.

UNIA EUROPEJSKA NA CO DZIEŃ – SPOTKANIE 
Z MŁODZIEŻĄ W BUSKU-ZDROJU

www.europedirect-kielce.szpp.eu
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AKTUALNOŚCI

Za nami wyjątkowy dyżur pod hasłem „Europa bliżej
Ciebie”, podczas którego połączyliśmy siły trzech

kluczowych sieci wsparcia: Europe Direct, Enterprise
Europe Network oraz EURES.

Cieszymy się, że mogliśmy pokazać, jak wspólnie działamy
na rzecz rozwoju regionu i wspieramy mieszkańców w

korzystaniu z szans, jakie daje członkostwo we wspólnocie. 

EUROPA BLIŻEJ CIEBIE – WSPÓLNY DYŻUR EUROPEJSKICH
SIECI WSPARCIA ZA NAMI!

www.europedirect-kielce.szpp.eu
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Wielkie emocje, zacięta rywalizacja i imponująca wiedza –
tak w skrócie można opisać Gminny Konkurs Wiedzy o UE,
który odbył się 24 kwietnia w Bibliotece Centrum Kultury 

w Piekoszowie. W szranki o miano europejskich ekspertów
stanęły 3-osobowe zespoły z pięciu lokalnych szkół.
Uczestnicy zmierzyli się z siedmioma wymagającymi

zadaniami oraz dynamicznym quizem „Europa Quest”. 
Na podium stanęły reprezentacje szkół:

Szkoła Podstawowa w Rykoszynie (miejsce I),
Szkoła Podstawowa w Micigoździe (miejsce II),

Szkoła Podstawowa w Szczukowskich Górkach (miejsce III).

GMINNY KONKURS WIEDZY O UE W PIEKOSZOWIE

www.europedirect-kielce.szpp.eu



KALENDARZ WYDARZEŃ
04/2026

8 maja zapraszamy na spacer po Kielcach z okazji Dnia Europy,
który poprowadzi bloger Jakub Juszyński. Szczegóły wkrótce!

www.europedirect-kielce.szpp.eu

 PIKNIK EUROPEJSKI Z EUROPE DIRECT KIELCE 1 MAJA
Już 1 maja od godziny 14:00 zapraszamy pod Świętokrzyski

Urząd Wojewódzki w Kielcach na wyjątkowy Piknik Europejski.
Okazja jest szczególna – celebrujemy Dzień Europy oraz

kolejną rocznicę wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. To
doskonała okazja, by w radosnej atmosferze spędzić czas

 z rodziną i przyjaciółmi, ciesząc się naszą obecnością 
w europejskiej rodzinie.

SPACER NA DZIEŃ EUROPY



INFORMACJE Z UE
04/2026

ul. Warszawska 25/4
25-512 Kielce

41 344 50 01europedirect-kielce@wp.pl

www.facebook.com/EDKielce

Czy wiesz, że możesz mieć realny wpływ na to, w jakim kierunku
zmierza Europa? Nie musisz być politykiem, by współtworzyć

unijną rzeczywistość. Poznaj wspólnie.eu – wyjątkową
platformę Parlamentu Europejskiego stworzoną dla osób, które

chcą brać sprawy w swoje ręce!

www.europedirect-kielce.szpp.eu

Zostań częścią wspolnie.eu

DEZINFORMACJA POD LUPĄ-NOWA SERIA EDUKACYJNA
OD KOMISJI EUROPEJSKIEJ

Jak nie dać się złapać w pułapkę fake newsów? Komisja
Europejska w Polsce przygotowała odpowiedź na to

wyzwanie! Na kanale YouTube dostępna jest już nowa seria
krótkich filmów edukacyjnych pt. „Dezinformacja pod lupą”.

To zestaw praktycznych materiałów, które w przystępny
sposób wyjaśniają mechanizmy manipulacji w sieci i uczą, jak

skutecznie bronić się przed nieprawdziwymi informacjami.

ZALOGUJ SIĘ DO EUROPY!

Więcej informacji

https://www.facebook.com/EDKielce
https://together.europarl.europa.eu/pl/
https://poland.representation.ec.europa.eu/news/dezinformacja-pod-lupa-2026-04-21_pl
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